
R35 Borgentreich − Warburg
Borgentreich − Lütgeneder − Großeneder − Dössel − Warburg

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Borgentreich, Schulzentrum
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Mühlenstraße
Borgentreich, Christinenhof
Btr-Lütgeneder, Kirche
Btr-Lütgeneder, Friedhof
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str
Btr-Lütgeneder, Kreuzfeld
Wlb-Eissen, Mitte
Btr-Großeneder, Volksbank
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str
War-Dössel, Mitte
War-Dössel, Am Horenberg
War-Dössel, Beverunger Straße
Warburg, Landfurt/DRK
Warburg, Altenheim
Warburg, Florianweg
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Schützenplatz

1

05:55
05:56
06:00
06:02
06:02
06:03

06:06
06:07
06:11
06:12
06:12
06:16
06:17
06:21
06:23

3
S

06:52
06:55
06:56
07:01
07:03
07:03
07:06
07:07
07:12

07:13

5
S

06:54
06:55
06:59
07:01

07:02

07:07
07:09
07:10
07:12
07:13
07:16
07:18

7
F

06:56
06:57
07:01
07:03
07:03
07:04

07:07
07:08
07:12
07:13
07:13
07:17
07:18
07:22
07:24

9

08:56
08:57
09:01
09:03
09:03
09:04

09:07
09:08
09:12
09:13
09:13
09:17
09:18
09:22
09:24

11

09:56
09:57
10:01
10:03
10:03
10:04

10:07
10:08
10:12
10:13
10:13
10:17
10:18
10:22
10:24

13
S

10:56
10:57
11:01
11:03
11:03
11:04

11:07
11:08
11:12
11:13
11:13
11:17
11:18
11:22
11:24

15
S

11:52
11:56
11:57
12:01
12:03
12:03
12:04

12:07
12:08
12:12
12:13
12:13
12:17
12:18
12:22
12:24

17
F

11:56
11:57
12:01
12:03
12:03
12:04

12:07
12:08
12:12
12:13
12:13
12:17
12:18
12:22
12:24

19
S

12:43
12:47
12:48
12:52
12:54
12:54
12:55

12:58
12:59
13:03
13:04
13:04
13:08
13:09
13:12
13:14

21
F

12:47
12:48
12:52
12:54
12:54
12:55

12:58
12:59
13:03
13:04
13:04
13:08
13:09
13:13
13:15

23
S

13:32
13:36
13:37
13:41
13:43
13:43
13:44

13:47
13:48
13:52
13:53
13:53
13:57
13:58
14:01
14:03

25
F

13:36
13:37
13:41
13:43
13:43
13:44

13:47
13:48
13:52
13:53
13:53
13:57
13:58
14:02
14:04

27

14:16
14:17
14:21
14:23
14:23
14:24

14:27
14:28
14:32
14:33
14:33
14:37
14:38
14:42
14:44

29
S

15:13
15:17
15:18
15:22
15:24
15:24
15:25

15:28
15:29
15:33
15:34
15:34
15:38
15:39
15:42
15:44

31
F

15:17
15:18
15:22
15:24
15:24
15:25

15:28
15:29
15:33
15:34
15:34
15:38
15:39
15:42
15:44

33
S

15:57
16:01
16:02
16:06
16:08
16:08
16:09

16:12
16:13
16:17
16:18
16:18
16:22
16:23
16:26
16:28

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Borgentreich, Busbahnhof
Borgentreich, Mühlenstraße
Borgentreich, Christinenhof
Btr-Lütgeneder, Kirche
Btr-Lütgeneder, Friedhof
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str
Btr-Großeneder, Volksbank
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str
War-Dössel, Mitte
War-Dössel, Am Horenberg
War-Dössel, Beverunger Straße
Warburg, Landfurt/DRK
Warburg, Altenheim
Warburg, Florianweg
Warburg, ZOB Warburg

35
F

16:09
16:10
16:14
16:16
16:16
16:17
16:20
16:21
16:25
16:26
16:26
16:30
16:31
16:34
16:36

37

16:56
16:57
17:01
17:03
17:03
17:04
17:07
17:08
17:12
17:13
17:13
17:17
17:18
17:22
17:24

39

17:56
17:57
18:01
18:03
18:03
18:04
18:07
18:08
18:12
18:13
18:13
18:17
18:18
18:22
18:24

41

18:56
18:57
19:01
19:03
19:03
19:04
19:07
19:08
19:12
19:13
19:13
19:17
19:18
19:22
19:24

43

19:56
19:57
20:01
20:03
20:03
20:04
20:07
20:08
20:12
20:13
20:13
20:17
20:18
20:22
20:24

Samstag
201

07:56
07:57
08:01
08:03
08:03
08:04
08:07
08:08
08:12
08:13
08:13
08:16
08:17
08:20
08:22

203

09:56
09:57
10:01
10:03
10:03
10:04
10:07
10:08
10:12
10:13
10:13
10:16
10:17
10:20
10:22

205

11:56
11:57
12:01
12:03
12:03
12:04
12:07
12:08
12:12
12:13
12:13
12:16
12:17
12:20
12:22

207

13:56
13:57
14:01
14:03
14:03
14:04
14:07
14:08
14:12
14:13
14:13
14:16
14:17
14:20
14:22

F nur in den Schulferien in NRW

Gültig ab 10.07.2025



R35 Warburg − Borgentreich
Warburg − Dössel − Großeneder − Lütgeneder − Borgentreich

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Warburg, Falkschule
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht
Warburg, Post
Warburg, Stadt/Kreisverwaltung
War-Dössel, Am Horenberg
War-Dössel, Mitte
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str
Btr-Großeneder, Grundschule
Btr-Großeneder, Mitte
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str
Btr-Lütgeneder, Friedhof
Btr-Lütgeneder, Kirche
Borgentreich, Christinenhof
Borgentreich, Mühlenstraße
Borgentreich, Schulzentrum
Borgentreich, Busbahnhof

2

06:23
06:25
06:27
06:28
06:30
06:31
06:34
06:35
06:39

06:40
06:43
06:44
06:45
06:47
06:51

06:53

4
S

07:17
07:19
07:21
07:22
07:24
07:25
07:28
07:29
07:33
07:35
07:36
07:39
07:40
07:41
07:43
07:47
07:49
07:52

6
F

07:24
07:26
07:28
07:29
07:31
07:32
07:35
07:36
07:40

07:41
07:44
07:45
07:46
07:48
07:52

07:54

8

08:24
08:26
08:28
08:29
08:31
08:32
08:35
08:36
08:40

08:41
08:44
08:45
08:46
08:48
08:52

08:54

10

09:24
09:26
09:28
09:29
09:31
09:32
09:35
09:36
09:40

09:41
09:44
09:45
09:46
09:48
09:52

09:54

12

11:15
11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:26
11:27
11:31

11:32
11:35
11:36
11:37
11:39
11:43

11:45

14
S

12:41
12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:55
12:56
13:00

13:01
13:04
13:05
13:06
13:08
13:12

13:14

16
F

12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:50
12:55
12:56
13:00

13:01
13:04
13:05
13:06
13:08
13:12

13:14

18
S

13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:43
13:44
13:48

13:49
13:52
13:53
13:54
13:56
14:00

14:02

20
F

13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:40
13:45
13:46
13:50

13:51
13:54
13:55
13:56
13:58
14:02

14:04

22

14:24
14:26
14:28
14:29
14:31
14:32
14:35
14:36
14:40

14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:52

14:54

24

15:15
15:17
15:19
15:20
15:22
15:23
15:28
15:29
15:33

15:34
15:37
15:38
15:39
15:41
15:45

15:47

26
F

16:05
16:07
16:09
16:10
16:12
16:13
16:18
16:19
16:23

16:24
16:27
16:28
16:29
16:31
16:35

16:37

28
S

16:05
16:07
16:09
16:10
16:12
16:13
16:18
16:19
16:23

16:24
16:27
16:28
16:29
16:31
16:35

16:37

30

17:24
17:26
17:28
17:29
17:31
17:32
17:36
17:37
17:41

17:42
17:45
17:46
17:47
17:49
17:53

17:55

32

18:24
18:26
18:28
18:29
18:31
18:32
18:36
18:37
18:41

18:42
18:45
18:46
18:47
18:49
18:53

18:55

34

19:24
19:26
19:28
19:29
19:31
19:32
19:36
19:37
19:41

19:42
19:45
19:46
19:47
19:49
19:53

19:55
F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Mo-Fr
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Warburg, ZOB Warburg
Warburg, Paderborner Tor
Warburg, Neustadtkirche
Warburg, Amtsgericht
Warburg, Post
Warburg, Stadt/Kreisverwaltung
War-Dössel, Am Horenberg
War-Dössel, Mitte
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str
Btr-Großeneder, Mitte
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str
Btr-Lütgeneder, Friedhof
Btr-Lütgeneder, Kirche
Borgentreich, Christinenhof
Borgentreich, Mühlenstraße
Borgentreich, Busbahnhof

36

20:24
20:26
20:28
20:29
20:31
20:32
20:37
20:38
20:42
20:43
20:46
20:47
20:48
20:50
20:54
20:56

Samstag
202

07:21
07:23
07:25
07:26
07:28
07:29
07:32
07:33
07:37
07:38
07:41
07:42
07:43
07:45
07:49
07:51

204

09:21
09:23
09:25
09:26
09:28
09:29
09:32
09:33
09:37
09:38
09:41
09:42
09:43
09:45
09:49
09:51

206

11:21
11:23
11:25
11:26
11:28
11:29
11:32
11:33
11:37
11:38
11:41
11:42
11:43
11:45
11:49
11:51

208

13:21
13:23
13:25
13:26
13:28
13:29
13:32
13:33
13:37
13:38
13:41
13:42
13:43
13:45
13:49
13:51

210
A26

14:23
14:25
14:27
14:28
14:30
14:31
14:34
14:35
14:39
14:40
14:43
14:44
14:45
14:47
14:51
14:53

A26 nicht 24. und 31.12.

Gültig ab 10.07.2025
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