

Linienkursnummer	Montag - Freitag																
	1	3	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31	33
Verkehrsbeschränkung		S	S	F			S	S	F	S	F	S	F		S	F	S
Borgentreich, Schulzentrum								11:52	12:43			13:32			15:13		15:57
Borgentreich, Busbahnhof	05:55	06:54	06:56	08:56	09:56	10:56	11:56	11:56	12:47	12:47	13:36	13:36	14:16	15:17	15:17	16:01	
Borgentreich, Mühlenstraße	05:56	06:55	06:57	08:57	09:57	10:57	11:57	11:57	12:48	12:48	13:37	13:37	14:17	15:18	15:18	16:02	
Borgentreich, Christinenhof	06:00	06:59	07:01	09:01	10:01	11:01	12:01	12:01	12:52	12:52	13:41	13:41	14:21	15:22	15:22	16:06	
Btr-Lütgeneder, Kirche	06:02	07:01	07:03	09:03	10:03	11:03	12:03	12:03	12:54	12:54	13:43	13:43	14:23	15:24	15:24	16:08	
Btr-Lütgeneder, Friedhof	06:02		07:03	09:03	10:03	11:03	12:03	12:03	12:54	12:54	13:43	13:43	14:23	15:24	15:24	16:08	
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str	06:03		07:04	09:04	10:04	11:04	12:04	12:04	12:55	12:55	13:44	13:44	14:24	15:25	15:25	16:09	
Btr-Lütgeneder, Kreuzfeld			07:02														
Wlb-Eissen, Mitte		06:52															
Btr-Großeneder, Volksbank	06:06	06:55	07:07	09:07	10:07	11:07	12:07	12:07	12:58	12:58	13:47	13:47	14:27	15:28	15:28	16:12	
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str	06:07	06:56	07:08	09:08	10:08	11:08	12:08	12:08	12:59	12:59	13:48	13:48	14:28	15:29	15:29	16:13	
War-Dössel, Mitte	06:11	07:01	07:07	07:12	09:12	10:12	11:12	12:12	13:03	13:03	13:52	13:52	14:32	15:33	15:33	16:17	
War-Dössel, Am Horenberg	06:12	07:03	07:09	07:13	09:13	10:13	11:13	12:13	13:04	13:04	13:53	13:53	14:33	15:34	15:34	16:18	
War-Dössel, Beverunger Straße	06:12	07:03	07:10	07:13	09:13	10:13	11:13	12:13	13:04	13:04	13:53	13:53	14:33	15:34	15:34	16:18	
Warburg, Landfurt/DRK	06:16	07:06	07:12	07:17	09:17	10:17	11:17	12:17	13:08	13:08	13:57	13:57	14:37	15:38	15:38	16:22	
Warburg, Altenheim	06:17	07:07	07:13	07:18	09:18	10:18	11:18	12:18	13:09	13:09	13:58	13:58	14:38	15:39	15:39	16:23	
Warburg, Florianweg	06:21	07:12	07:16	07:22	09:22	10:22	11:22	12:22	13:12	13:13	14:01	14:02	14:42	15:42	15:42	16:26	
Warburg, ZOB Warburg	06:23	07:18	07:24	09:24	10:24	11:24	12:24	12:24	13:14	13:15	14:03	14:04	14:44	15:44	15:44	16:28	
Warburg, Schützenplatz			07:13														

F nur in den Schulfreien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Linienkursnummer	Montag - Freitag					Samstag			
	35	37	39	41	43	201	203	205	207
Verkehrsbeschränkung	F								
Borgentreich, Busbahnhof	16:09	16:56	17:56	18:56	19:56	07:56	09:56	11:56	13:56
Borgentreich, Mühlenstraße	16:10	16:57	17:57	18:57	19:57	07:57	09:57	11:57	13:57
Borgentreich, Christinenhof	16:14	17:01	18:01	19:01	20:01	08:01	10:01	12:01	14:01
Btr-Lütgeneder, Kirche	16:16	17:03	18:03	19:03	20:03	08:03	10:03	12:03	14:03
Btr-Lütgeneder, Friedhof	16:16	17:03	18:03	19:03	20:03	08:03	10:03	12:03	14:03
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str	16:17	17:04	18:04	19:04	20:04	08:04	10:04	12:04	14:04
Btr-Großeneder, Volksbank	16:20	17:07	18:07	19:07	20:07	08:07	10:07	12:07	14:07
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str	16:21	17:08	18:08	19:08	20:08	08:08	10:08	12:08	14:08
War-Dössel, Mitte	16:25	17:12	18:12	19:12	20:12	08:12	10:12	12:12	14:12
War-Dössel, Am Horenberg	16:26	17:13	18:13	19:13	20:13	08:13	10:13	12:13	14:13
War-Dössel, Beverunger Straße	16:26	17:13	18:13	19:13	20:13	08:13	10:13	12:13	14:13
Warburg, Landfurt/DRK	16:30	17:17	18:17	19:17	20:17	08:16	10:16	12:16	14:16
Warburg, Altenheim	16:31	17:18	18:18	19:18	20:18	08:17	10:17	12:17	14:17
Warburg, Florianweg	16:34	17:22	18:22	19:22	20:22	08:20	10:20	12:20	14:20
Warburg, ZOB Warburg	16:36	17:24	18:24	19:24	20:24	08:22	10:22	12:22	14:22

F nur in den Schulfreien in NRW

Linienkursnummer	Montag - Freitag																
	2	4	6	8	10	12	14	16	18	20	22	24	26	28	30	32	34
Verkehrsbeschränkung	S		F		S		F		F		F		S				
Warburg, Falkschule						12:41		13:31									
Warburg, ZOB Warburg	06:23	07:17	07:24	08:24	09:24	11:15	12:42	12:42	13:32	13:32	14:24	15:15	16:05	16:05	17:24	18:24	19:24
Warburg, Paderborner Tor	06:25	07:19	07:26	08:26	09:26	11:17	12:44	12:44	13:34	13:34	14:26	15:17	16:07	16:07	17:26	18:26	19:26
Warburg, Neustadtkirche	06:27	07:21	07:28	08:28	09:28	11:19	12:46	12:46	13:36	13:36	14:28	15:19	16:09	16:09	17:28	18:28	19:28
Warburg, Amtsgericht	06:28	07:22	07:29	08:29	09:29	11:20	12:47	12:47	13:37	13:37	14:29	15:20	16:10	16:10	17:29	18:29	19:29
Warburg, Post	06:30	07:24	07:31	08:31	09:31	11:22	12:49	12:49	13:39	13:39	14:31	15:22	16:12	16:12	17:31	18:31	19:31
Warburg, Stadt/Kreisverwaltung	06:31	07:25	07:32	08:32	09:32	11:23	12:50	12:50	13:40	13:40	14:32	15:23	16:13	16:13	17:32	18:32	19:32
War-Dössel, Am Horenberg	06:34	07:28	07:35	08:35	09:35	11:26	12:55	12:55	13:43	13:45	14:35	15:28	16:18	16:18	17:36	18:36	19:36
War-Dössel, Mitte	06:35	07:29	07:36	08:36	09:36	11:27	12:56	12:56	13:44	13:46	14:36	15:29	16:19	16:19	17:37	18:37	19:37
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str	06:39	07:33	07:40	08:40	09:40	11:31	13:00	13:00	13:48	13:50	14:40	15:33	16:23	17:41	18:41	19:41	
Btr-Großeneder, Grundschule		07:35															
Btr-Großeneder, Mitte	06:40	07:36	07:41	08:41	09:41	11:32	13:01	13:01	13:49	13:51	14:41	15:34	16:24	16:24	17:42	18:42	19:42
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str	06:43	07:39	07:44	08:44	09:44	11:35	13:04	13:04	13:52	13:54	14:44	15:37	16:27	16:27	17:45	18:45	19:45
Btr-Lütgeneder, Friedhof	06:44	07:40	07:45	08:45	09:45	11:36	13:05	13:05	13:53	13:55	14:45	15:38	16:28	16:28	17:46	18:46	19:46
Btr-Lütgeneder, Kirche	06:45	07:41	07:46	08:46	09:46	11:37	13:06	13:06	13:54	13:56	14:46	15:39	16:29	16:29	17:47	18:47	19:47
Borgentreich, Christenhof	06:47	07:43	07:48	08:48	09:48	11:39	13:08	13:08	13:56	13:58	14:48	15:41	16:31	16:31	17:49	18:49	19:49
Borgentreich, Mühlenstraße	06:51	07:47	07:52	08:52	09:52	11:43	13:12	13:12	14:00	14:02	14:52	15:45	16:35	16:35	17:53	18:53	19:53
Borgentreich, Schulzentrum		07:49															
Borgentreich, Busbahnhof	06:53	07:52	07:54	08:54	09:54	11:45	13:14	13:14	14:02	14:04	14:54	15:47	16:37	16:37	17:55	18:55	19:55

F nur in den Schullerferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Linienkursnummer	Mo-Fr	Samstag				
	36	202	204	206	208	210
Verkehrsbeschränkung		A26				
Warburg, ZOB Warburg	20:24	07:21	09:21	11:21	13:21	14:23
Warburg, Paderborner Tor	20:26	07:23	09:23	11:23	13:23	14:25
Warburg, Neustadtkirche	20:28	07:25	09:25	11:25	13:25	14:27
Warburg, Amtsgericht	20:29	07:26	09:26	11:26	13:26	14:28
Warburg, Post	20:31	07:28	09:28	11:28	13:28	14:30
Warburg, Stadt/Kreisverwaltung	20:32	07:29	09:29	11:29	13:29	14:31
War-Dössel, Am Horenberg	20:37	07:32	09:32	11:32	13:32	14:34
War-Dössel, Mitte	20:38	07:33	09:33	11:33	13:33	14:35
Btr-Großeneder, J-Gockeln-Str	20:42	07:37	09:37	11:37	13:37	14:39
Btr-Großeneder, Mitte	20:43	07:38	09:38	11:38	13:38	14:40
Btr-Lütgeneder, Großeneder.Str	20:46	07:41	09:41	11:41	13:41	14:43
Btr-Lütgeneder, Friedhof	20:47	07:42	09:42	11:42	13:42	14:44
Btr-Lütgeneder, Kirche	20:48	07:43	09:43	11:43	13:43	14:45
Borgentreich, Christenhof	20:50	07:45	09:45	11:45	13:45	14:47
Borgentreich, Mühlenstraße	20:54	07:49	09:49	11:49	13:49	14:51
Borgentreich, Busbahnhof	20:56	07:51	09:51	11:51	13:51	14:53

A26 nicht 24. und 31.12.